FoÍ aprovada a ata da sessão ordinária

do dia 17 de novembro. O senhor presidente solicitou que o secretário fizesse a [eitura das

matérias do Expediente: Projeto de Lei Executivo 89|2OZS - "Autoriza a abertura de Crédito

Suplementar no valor total de RS 150.000,00 {cento e cínquenta mil reais}, no orçamento da

Câmara Municipal de Vereadores". lndicação L1912A25 - "Que o Executivo Municipal

disponibilize aos Servidores, Equipamentos de Proteção lndividual {EPls), bem como protetor

solar aos profissionais que desempenhem suas atividades sob a exposição solar direta".